
             

 

UCHWAŁA NR 615/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego                                

na prowadzeniu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla                                     

14 wychowanków 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 18a ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 13271) w związku z Uchwałą  

Nr 594/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu placówki  opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla 14 wychowanków uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się postępowanie dotyczące naboru na otwarty konkurs ofert nr 1/2022                         

na zlecenie realizacji zadania publicznego związanego z realizacją zadań powiatu w zakresie 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków ze względu na niespełnienie przez żadną 

ze złożonych ofert wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu konkursowym, będącym 

załącznikiem do Uchwały Nr 594/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

§ 2. Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Toruniu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Toruniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Toruniu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

 

    Michał Ramlau 

 

 

 

 

 

                                                 
1    Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 


